[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в преамбулу приказа Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 05.10.2018
№ 71-п «Об утверждении порядка передачи органам социальной защиты населения Камчатского края, органам местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае, территориальному фонду обязательного медицинского страхования Камчатского края сведений о государственной регистрации актов гражданского состояния и сведений о внесении исправлений или изменений в записи актов гражданского состояния, полученных Министерством цифрового развития Камчатского края из федеральной государственной информационной системы ведения Единого государственного реестра записей актов гражданского состояния»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края
от 28.03.2023 № 173-П «О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в преамбулу приказа Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 05.10.2018 № 71-п «Об утверждении порядка передачи органам социальной защиты населения Камчатского края, органам местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае, территориальному фонду обязательного медицинского страхования Камчатского края сведений о государственной регистрации актов гражданского состояния и сведений о внесении исправлений или изменений в записи актов гражданского состояния, полученных Министерством цифрового развития Камчатского края из федеральной государственной информационной системы ведения Единого государственного реестра записей актов гражданского состояния» изменение, изложив ее в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 13.2 Федерального закона от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», пунктом 13 статьи 3 Федерального закона
от 23.06.2016 № 219-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об актах гражданского состояния».

	Министр

	[bookmark: _GoBack]Н.В. Киселев

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

image1.jpg